

Mai Egeskov Holding ApS

Rødkjærsvej 13

7000 Fredericia

CVR-nr. 44307286

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-04-2025

Ulla Egeskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Mai Egeskov Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mai Egeskov Holding ApS Rødkjærvej 13 7000 Fredericia
CVR-nr.	44307286
Regnskabsår	14-09-2023 - 30-09-2024
Direktion	Ulla Egeskov
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-09-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -40.000, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. , 0 og en egenkapital på kr. 0 .

Selskabets investering i EE Rengøring ApS har udviklet sig ringere end forventet.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, og ledelsen er opmærksom på sine pligter i den forbindelse.

Der er forventninger til markant forbedring af driften og dermed værdien af investeringen i dattervirksomheden, og ledelsen har en forventning om at kapitalen kan retableres med fremtidige indtjente midler.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		0
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-40.000
Resultat før skat		-40.000
Årets resultat		-40.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.000
Resultatdisponering		-40.000

Mai Egeskov Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Aktiver		<u>0</u>

Mai Egeskov Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-40.000
Egenkapital		<u>0</u>
Passiver		<u>0</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Mai Egeskov Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14-09-2023	40.000		40.000
Årets resultat		-40.000	-40.000
Egenkapital 30-09-2024	40.000	-40.000	0

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2023.

Noter

2023/24

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EE Rengøring ApS	Fredericia	100,00	-247.043	-287.043
			<u>-247.043</u>	<u>-287.043</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.